АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № _______
г. Тольятти, Самарской области

«О внесении
 изменений в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 20.05.2014 № 1625-п/1
 «Об утверждении Порядка обмена электронными
документами с применением средств
электронной подписи в информационных системах,
 используемых департаментом финансов администрации
городского округа Тольятти»

[bookmark: Par11]В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Федеральных законов от 27.07.2006 N 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 06.04.2011 N 63-ФЗ «Об электронной подписи», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок обмена электронными документами с применением средств электронной подписи в информационных системах, используемых департаментом финансов администрации городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 20.05.2014 № 1625-п/1 (газета «Городские ведомости», 2014, 27 апреля; 2023, 20 октября), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1.13 пункта 1.1 цифры «15» исключить.
1.2. Подпункт 1.1.15 пункта 1.1 признать утратившим силу.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.10.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию.

Глава городского округа                 		                    			    Н.А. Ренц

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № _______

г. Тольятти, Самарской области

«О внесении

изменений в постановление

мэрии

городского

округа Тольятти от

20

.

05

.20

14

№

1625

-

п/1

«

Об утверждении Порядка обмена электронными

документами с применением средств

электронной подписи

в информа

ционных системах,

используемых д

епартаментом финансов

администрации

городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципального

правового акта в соответствие с

требованиями

Федеральных законов от 27.07.2006

N 149

-

ФЗ

«Об информации,

информационных технологиях и о защите информации», от 06.04.2011

N 63

-

ФЗ

«Об

электронной подписи

»

, руководствуясь Уставом городского округа

Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в Порядок обмена электронными документами с применением

средств

электронной подписи

в информационных системах, используемых

департаментом финансов

администрации

городского округа Тольятти,

утвержденный постановлением

мэрии городского округа Тол

ьятти от

20.05.2014 № 1625

-

п/1

(газета «Городские ведомости»

, 2014, 27 апреля;

20

23

,

2

0

октября

)

,

следующие изменения:

1.1.

В п

одпункт

е

1.1.13

пункта

1.1

цифры «15» исключить.

1.2.

П

одп

ункт 1.1.

15

пункта

1.1

признать утратившим силу.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   __________ № _______   г. Тольятти, Самарской области       «О внесении     изменений в постановление  мэрии   городского    округа Тольятти от  20 . 05 .20 14   №   1625 - п/1      « Об утверждении Порядка обмена электронными    документами с применением средств    электронной подписи   в информа ционных системах,     используемых д епартаментом финансов  администрации     городского округа Тольятти»         В целях приведения муниципального  правового акта в соответствие с  требованиями   Федеральных законов от 27.07.2006  N 149 - ФЗ   «Об информации,  информационных технологиях и о защите информации», от 06.04.2011  N 63 - ФЗ   «Об  электронной подписи » , руководствуясь Уставом городского округа  Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Внести  в Порядок обмена электронными документами с применением  средств  электронной подписи   в информационных системах, используемых  департаментом финансов  администрации   городского округа Тольятти,  утвержденный постановлением   мэрии городского округа Тол ьятти от  20.05.2014 № 1625 - п/1  (газета «Городские ведомости» , 2014, 27 апреля;   20 23 ,  2 0   октября ) ,   следующие изменения:   1.1.  В п одпункт е   1.1.13   пункта   1.1   цифры «15» исключить.   1.2.  П одп ункт 1.1. 15   пункта   1.1   признать утратившим силу.